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Rahvuslik-konservatiivse erakonna roll ja ideoloogia Eesti tuleviku nimel 

Eesti kestmiseks muutuvas maailmas on vaja väärtuste esiletoomist ning rahvuslik-konservatiivse 
maailmavaate püsivust. Meie jätkusuutlikkus tähendab väikest kvaliteetriiki, kust inimesed ei 
lahku, sest siin on hea, turvaline ja loominguline keskkond. 

Sellise Eesti aluseks on usaldusväärsus, avatus ja kodanike kaasamine. Eesti peab olema säästlik ja 
paindlik riik, kus on hea elukeskkond ja haritud kodanikud. 

Rahvuslik-konservatiivse erakonna roll on see tagada. Peame sõnastama Eesti ühiskonnale 
mõistetavad alusväärtused, mille alusel ehitatakse üles nii erakonna tegevuskava kui ka 
konkreetsed valdkonnapoliitikad. 

Usaldus. Ühiskond põhineb usaldusel – nagu ka perekond või erakond. Kodanike usaldus riigi 
vastu on meie iseolemise parim tagatis. Eesti peab olema jätkuvalt usaldusväärne riik Euroopa ja 
kogu maailma jaoks. 

Avatus. See tähendab vaba ühiskonda, kus igaühe võimalused sõltuvad tema võimetest ja 
töökusest, mitte susserdamisest peidetud võimuverikaalides. Eestil peab olema avatud majandus ja 
ligitõmbav ettevõtluskeskkond. 

Rahvuslus. Avatud rahvuslus on loova energia allikas ja demokraatliku ühiskonna tagatis. Eesti 
keele, kultuuri ja omakeelse kõrghariduse hoidmine on meie ülim väljakutse muutuvas maailmas. 

Alalhoidlikkus. See puudutab rahvuslikke väärtusi ja järjepidevust, aga ka säästlikkust näiteks 
keskkonna- või rahapoliitikas, samuti kõigi riiklike- ja omavalitsusinstitutsioonide ratsionaalset 
toimimist.  

Paindlikkus. Eesti pole ookeanilaev, vaid väle süst, mis suudab vajadusel kiirelt reageerida ja 
kurssi muuta. Me ei saa endale lubada kinnikasvanud struktuure: kohmakat bürokraatiat, 
monopoolseid piiranguid või kontrollitud demokraatiaga parteisid.  

Tarkus. Haridus on rahvuslik hüve, Eesti konkurentsivõime ja kultuurilise kestmise eeldus. 
Tagame hea hariduse kättesaadavuse ja sellised palgad, mis vastavad pedagoogide poolt ühiskonna 
arengusse antud panusele. 

Kaitstus. Tagame Eesti riigi püsimise ja julgeoleku. Riigikaitse vajadusi ei või alahinnata, samuti 
energiajulgeolekut ja majanduslike riskide minimeerimist. Turvatunne on igaühe õigus, mida aitab 
tagada eluterve ühiskond.  

Vaid väärtuspõhisuse vundamendile saame ehitada usaldusväärsed valdkonnapoliitikad. 

 


